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SPZ.341-16-7-9/09

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie

zamowienia publicznego

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania w postepowaniu__o _udzielenie zamoéwienia

publiczneqo na termomodernizacie budynku Urzedu Miasta przy ul. Szkolnej 28 w
ramach programu , Termomodernizacija budynkéw”

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2007 r. Nr 223 poz. 1655 z p6zn. zm.), udzielam odpowiedzi na pytania:

1. W przedmiarze zataczonym do specyfikacji nie ma pozycji dotyczacej obudowania poziomow i piondw
instalacji C.O. ptytami gipsowymi, co jest pokazane w projekcie technicznym. Czy Zamawiajacy
odstapit od zamiaru zabudowy rur, czy jednak nalezy te koszty uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz :
W rozdziale XVI SIWZ, pkt.9 istnieje ponizszy zapis:

Zamawiajacy nie odstapit od zamiaru zabudowy rur, a podstawg obliczenia ceny za roboty
budowlane ma by¢ przekazany projekt budowlany, projekty wykonawcze oraz specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru rob6t budowlanych. W okreslonej cenie zawiera¢ sie juz muszg wszystkie
niespecyfikowane koszty towarzyszace jak np. organizacja placu budowy, zuzycie mediéw, usunigcie i
utylizacja odpadéw. Przedmiar robét zataczony przez Zamawiajacego do SIWZ nie jest podstawa
obliczenia ceny i jest podany informacyjnie.

Oznacza to, ze ewentualny brak jakiej$ pozycji w przedmiarze dla robét bedacych koniecznymi do
wykonania z uwagi na wystepowanie ich w dokumentacji technicznej lub w STWIOR , wykonawca wyceni

indywidualnie i uwzgledni w ostatecznej cenie ofertowe;.

2. W przedmiarze zataczonym do specyfikacji nie ma pozycji dotyczacej wykucia wspornikéw pod
demontowane grzejniki a nastepnie zamurowanie dziur po tych wspornikach. Te roboty wigzg si¢
nastepnie z ewentualnie innymi pracami na powierzchni $cian za zdemontowanymi grzejnikami, o
czym nie ma tez zadnej informacji w projekcie technicznym.

Odpowiedz:
Patrz rozdziat XVI SIWZ, pkt.9.

3. Czy w poz. 52 przedmiaru na instalacje co. ($cianki dziatowe gipsowe na rusztach metalowych) nie
wystapit bardzo duzy blad? Zamiast obmiaru w ilosci 3,87 m? powinno byé: 72 x (0,1 +0,15) +
(0,15+0,2) = 50,55 m*

Odpowiedz :
Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.




